
Kreis Main-Spessart Pokal 2014/15

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ullrich-Zieschang, Tobias, Hauptstr. 46, 97778 Fellen, Mobil: 01711978496, Geschäft: 06665 974-28, tobiasullrich90@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.11.2014 14:00 t 1 FC 1920 Thüngen DJK TTC Kreuzwertheim 0:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

30.11.2014
30.11.2014

12:00
12:00 t

1
2

SV 1949 Heßdorf
FC 1920 Thüngen

DJK TTC Kreuzwertheim
FC 1920 Thüngen II

0:5
5:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.

30.11.2014
30.11.2014
30.11.2014
30.11.2014
19.09.2014
26.09.2014
27.09.2014
04.10.2014

10:00
10:00
10:00
10:00
18:30 v
18:00 v
10:00 v
11:00 v

1
2
3
4
1
2
4
3

FC 1920 Thüngen
FC 1920 Thüngen II
DJK TTC Kreuzwertheim
SV 1949 Heßdorf
TSV Karlstadt
FC 1920 Thüngen II
SG Sackenbach/Rechtenbach III
TSV 1891 Himmelstadt

SG Sackenbach/Rechtenbach
Viertelfinale*
KF Esselbach
Viertelfinale*
SpVgg Stetten
TSV Karlstadt II
TV Burgsinn II
SpVgg Adelsberg

5:4
 

5:3
 

5:0
5:0
2:5
3:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Fr.
Mo.
Fr.

10.10.2014
27.10.2014
28.10.2014
29.10.2014
29.10.2014
31.10.2014
03.11.2014
07.11.2014

18:00 v
18:15 v
18:00 v
18:00 v
18:30 v
16:00 v
18:30 v
16:30 v

3
4
1
5
7
6
8
2

TV Burgsinn
KF Esselbach
SV 1949 Heßdorf
ASV Hofstetten 1949
SG Sackenbach/Rechtenbach II
TV Burgsinn II
TSV Karlstadt
FC 1920 Thüngen II

TV 1901 Mittelsinn
TSV Urspringen
SV Erlenbach
DJK TTC Kreuzwertheim
TV 1884 Marktheidenfeld II
FC 1920 Thüngen
SG Sackenbach/Rechtenbach
SpVgg Adelsberg

5:3
5:2
5:2
1:5
1:5
2:5
3:5
5:2
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